

### Ennastjuhtiv õppija. Sisemise motivatsiooni areng ja selle toetamine.

<b>Õppekava nimetus</b>	Ennastjuhtiv õppija. Õpimotivatsiooni arenguks vajalike tingimuste loomine koolis ja kodus.
<b>Õppekavarühm</b>	Hariduse interdistsiplinaarne õppekavarühm
<b>Õppe kogumaht</b>	20 ak/h millest: <ul style="list-style-type: none"> <li>● 8 ak/h auditoorset tööd</li> <li>● 8 ak/h praktilist tööd</li> <li>● 4 ak/h iseseisvat tööd</li> </ul>
<b>Õpiväljundid</b>	Koolituse läbinud õppija: <ul style="list-style-type: none"> <li>● teab, mis on võimekususkumused ja kuidas need mõjutavad õppimist;</li> <li>● tunneb psühholoogilisi baasvajadusi ja teab praktilisi võtteid, kuidas luua õpikeskkond, mis neid toetab;</li> <li>● teab, mis on täidesaatvad funktsioonid ja kuidas õppija töömälu, tähelepanu, pidurdusprotsesse ja kognitiivset paindlikkust tunnis toetada;</li> <li>● oskab eelpool loetletud teemasid seostada motivatsiooni toetamisega ja siduda seda oma igapäevase tööga koolis.</li> </ul>
<b>Õpingute alustamise tingimused</b>	Eesti keelest aru saamine vähemalt B1 tasemel, arvuti kasutamise oskus vähemalt tavakasutaja tasemel.
<b>Õppe sisu</b>	Koolitusel arutleme, kuidas kujuneb enesejuhitud õppimine ning kuidas õpetaja või tugispetsialist ennastjuhtiva õppija kujunemist toetada saab. Uurime, mis on täidesaatvad funktsioonid ja kuidas on need seotud ennastjuhtiva õppija arenguga. Samuti tutvume psühholoogiliste baasvajadustega ja nende seosega motivatsiooni kujunemisel. Käsitleme ka võimekususkumusi, õpetajate rolli uskumuste kujunemisel; kuidas toetada tagasiside andmisega võimekususkumust. Lisaks teoreetilisele käsitlusele saab iga osaleja koolituse käigus praktilisi võtteid, mida igapäevases töös kasutada.
<b>Koolituse sihtgrupp</b>	Üldhariduskoolide ja kutsekoolide õpetajad, tugispetsialistid, juhtkonna liikmed.
<b>Õppekeskkonna kirjeldus</b>	Õppeklass vastab töötervishoiu ja -ohutuse nõuetele ja on sisustatud viisil, mis toetab täiskasvanute õppimist.
<b>Õppemeetodid</b>	Loeng, grupitööd, juhtumianalüüsid ja teised aktiivõppe meetodid vastavalt koolitaja valikule.

<b>Õppematerjalide loend</b>	Koolitusel osalejad saavad jaotusmaterjalid, mis on koostatud koolitaja poolt vastavalt õppesisu teemadele kõikide teemade kohta.
<b>Lõpetamise tingimused</b>	Koolitusel osaleja osaleb aktiivselt grupitöodes, aruteludes. Osaleb õppes vähemalt 14 ak/h.
<b>Väljastatavad dokumendid</b>	Tunnistus
<b>Koolituse läbiviimiseks vajaliku kvalifikatsiooni, õpi- või töökogemuse kirjeldus koolitajal</b>	Sotsiaalpedagoogika kõrgharidus magistri tasemel ja töökogemus õpetatavas valdkonnas
<b>Õppekava kinnitamise kuupäev</b>	08.07.2023